法人市民税減免申請書

令和　　年　　月　　日
青梅市長　殿

所在地

申請者　　　法人名
　　　　　　　　　　　（納税義務者）
代表者氏名

電話番号

　青梅市市税条例第５１条の規定により法人市民税の減免を申請します。

	法人番号
（国税庁）

	管理番号
（青梅市）

	事業期間
	令和 年  月  日～令和 年  月  日

	納期限
	[bookmark: _GoBack]令和 年  月  日

	税額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	てください。）
（該当する□にチェックをし減免を受けようとする理由
	□公益社団法人および公益財団法人で収益事業を行っていないため

	□特定非営利活動推進法第２条第２項に規定する法人で収益事業を行っていないため

	□非営利型の一般社団法人および一般財団法人で収益事業を行っていないため

	□その他（具体的に御記入ください。）

	法人税
（税務署）
申告の有無
	　　有　・　無